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Wszyscy uczestnicy postępowania 
    NS: 24/TP/WU/2022   

                                                   
Dotyczy:  Zakup sprzętu i aparatury medycznej  w ramach projektu nr: PLRU.02.01.00-20-0074/18-00 pn. 
„Wspólna odpowiedź instytucji ochrony zdrowia na choroby związane z klimatem i zagrożenia zdrowotne” 
 
Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie 
z art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień 
 

Uczestnik 1  
 
4. 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 koła z elastycznym bieżnikiem, niebrudzącym podłóg, o średnicy 
100mm z tym dwa z blokadą?– Nadmieniamy, iż średnica koła jest tylko o 25mm mniejsza od wymogów, co nie 
wpływa na funkcjonalność wózka. 
Odpowiedź: Tak  
5 
Czy Zamawiający dopuści odbojniki wykonana z wysokiej jakości tworzywa zintegrowane z podstawą wózka, 
umieszczone nad układem jezdnym? Takie odbojniki skutecznie chronią wózek przed uszkodzeniami.  
Odpowiedź: Nie 
 
6. 
Czy Zamawiający dopuści wózek z blatem zagłębionym z trójstronną galeryjką, która dodatkowo zabezpieczy 
przedmioty przed zsuwaniem się? 
Odpowiedź: Tak  
 
7. 
Czy Zamawiający dopuści wózek z dwoma uchwytami do prowadzenia wózka, stanowiących integralną część z 
blatem roboczym, Umieszczonymi po lewej i prawej stronie wózka? Jest to rozwiązanie lepsze od wymaganego. 
Odpowiedź: Nie 
 
 
8. 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na igły, jako element montowany na boku wózka?  
Rozwiązanie takie jest bardziej higieniczne niż wymagane, stosowane przez większość producentów, umożliwia 
stosowanie pojemników na odpady od różnych dostawców. Opisane rozwiązanie posiada tylko jedna firma na rynku, 
dodatkowo blat z dodatkowymi otworami stwarza miejsca do kumulacji brudu oraz utrudnia mycie i dezynfekcję? 
Nadmieniamy, iż blat roboczy to miejsce, które powinno być łatwe do mycia i dezynfekcji, każde zagłębienie/ 
otworowanie itp. To utrudnia. 
Odpowiedź: Tak  
 
9. 
Czy Zamawiający dopuści otwieracz ampułek, jako element niewbudowany w korpus wózka? Nadmieniamy, iż 
rozwiązanie takie jest bardziej higieniczne niż wymagane – Pozwala na swobodne czyszczenie otwieracza oraz 
umożliwia używanie go nie, jako element niezależny. 
Opisane rozwiązanie posiada tylko jedna firma na rynku, co ogranicza konkurencyjność. 
Odpowiedź: Tak  
 
10. 
Czy Zamawiający uzna za równoważne i dopuści w ramach wymogu pojemnika na cewniki, wózek wyposażony w 
pojemnik na cewniki  mocowany do korpusu wózka na krótszym jego boku, przeznaczony do umieszczania 
cewników w pozycji poziomej? 



Odpowiedź: Tak  
 
11. 
Czy Zamawiający uzna za równoważne i dopuści w ramach wymogu pojemnika na cewniki, wózek wyposażony w 
pojemnik na cewniki  mocowany do korpusu wózka na szynie sprzętowej? 
Odpowiedź: Tak  
 
12. 
Czy Zamawiający dopuści wózek bez pojemnika na cewniki? 
Odpowiedź: Tak  
 
13. 
Czy Zamawiający dopuści wózek z pojemnikiem na cewniki zamontowany do korpusu wózka? Nadmieniamy, iż 
rozwiązanie takie jest bardziej higieniczne niż wymagane - Korpus z wytłoczonymi otworami stwarza miejsca do 
kumulacji brudu oraz ognisk infekcji. 
Odpowiedź: Nie  
 
14. 
Czy zamawiający dopuści wózek z nadstawką z 10 uchylnymi, przezroczystymi pojemnikami zamiast 2 
przezroczystych uchylnych kieszeni oraz dwóch szuflad na bokach wózka? Nadmieniamy, iż rozwiązanie takie jest o 
wiele bardziej funkcjonalne niż wymagane -„dwie uchylne kieszenie” oraz „szuflady boczne”. 
 Nadstawka zamontowana jest nad płaszczyzną blatu, co umożliwia swobodne jej używanie i kontrolę zawartości. W 
przypadku takiego rozwiązania leki natychmiastowego użycia mogą być przechowywane na wysokości wzroku. 
Odpowiedź: Nie 
 
15. 
Czy Zamawiający dopuści wózek bez odchylanych przeźroczystych pojemników w formie kieszeni? Rozwiązanie to 
nie tylko zabiera przestrzeń, przez co zmniejszona musi być pojemność szuflad, ale sprawia, że wózek staje się trudny 
do utrzymania w czystości, na co Zamawiający zwraca uwagę w przypadku opisywania szuflad.   
Odpowiedź: Nie  
 
16. 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na żel z tworzywa zamontowany na boku wózka zamiennie za „półka na żel 
wytłoczona w czole wózka” – jest to rozwiązanie bardziej praktyczne niż wymagane, umożliwia przechowywanie 
więcej niż jednego pojemnika na żel, swobodnie w pozycji poziomej i pionowej. 
Odpowiedź: Tak  
 
17. 
Czy Zamawiający dopuści wózek bez uchwytu na butlę z tlenem?  
Czy Zamawiający dopuści wózek z uchwytem na butle z tlenem zamontowany do korpusu wózka? Nadmieniamy, iż 
rozwiązanie takie jest bardziej higieniczne niż wymagane - Korpus z wytłoczonymi otworami stwarza miejsca do 
kumulacji brudu oraz ognisk infekcji. 
Odpowiedź: Tak  
 
18. 
Czy Zamawiający dopuści wózek z wyposażeniem swobodnie montowanym i demontowanym? Czynność taka 
naturalnie zmienia gabaryty wózka, lecz daje swobodę w wyborze, które wyposażenie jest aktualnie potrzebne. 
Odpowiedź: Nie 
 
19. 
Czy Zamawiający dopuści wózek w neutralnych kolorach – Biały/jasnoniebieski?  
Odpowiedź: Tak  
 
20. 
Czy Zamawiający dopuści wózek bez deklaracji zgodności CE? 
Odpowiedź: Nie 
 
W związku z powyższym ,Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust.3  ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy:  
 
Termin składania ofert: 01/08/2022r. godz. 11:00  
Termin otwarcia ofert: 01/08/2022r. godz. 12:00  



Termin związania z ofert : 30/08/2022r. 
 
Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie 
zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi w 
złożonej ofercie. 
 
Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 24/TP/WU/2022  z 
dnia 15/07/2022r. 
 

Z poważaniem 
 

DYREKTOR 
 Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 
  

                                                                                                                                  Adam Szałanda  
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